



Centre d'approvisionnement – bureau d'Ottawa
Salle 9W079, 9^e étage
200, rue Kent
Ottawa (Ontario) K1A 0E6

Le vendredi 9 mars 2017

Addenda n° 1

Objet : **Invitation à soumissionner n° FP802-160423
Construction d'un (1) abri pour équipement - Site de communication VHF de
Pine Tree, Stephenville, Terre-Neuve et Labrador**

Madame, Monsieur,

Suite à la demande de propositions susmentionnée, le présent addendum numéro 1 est d'informer les soumissionnaires éventuels de la question(s) reçu(s) au cours de cet appel d'offres à ce jour. La(es) question(s) et la(es) réponse(s) sont indiquées dans **l'annexe A**.

Toutes autres conditions générales de cette demande de proposition demeurent les mêmes.

Les soumissionnaires doivent accuser réception du présent addenda en apposant leur signature dans l'espace prévu ci-dessous et en joignant une copie du présent document à leur proposition.

Cordialement,

Michel Larivière

Consultant en approvisionnement et en passation de marchés
Opérations de gestion des finances et du matériel

ACCUSÉ DE RÉCEPTION

Nom de l'entreprise : _____

Signature : _____

Canada



Les soumissionnaires qui souhaitent soumettre leur soumission à la date de clôture et aux lieux de clôture indiqué dans l'avis d'appel d'offre de la demande de soumission numéro FP802-160423 ou si applicable, indiqué dans un ou dans des addenda(s) précédent doit également tenir compte des questions et réponses suivantes dans leur offre.

Question et réponse no. 1, 2, 3 et 4

Question no. 1

Y at-il des données disponibles pour le volume d'air qui doit être déplacé avec l'échappement complet?

Réponse no. 1 : L'équilibrage du système de ventilation n'est pas une exigence de ce contrat.

Question no. 2

Avez-vous les spécifications sur la génératrice fournie par le propriétaire?

Réponse no. 2 : 15kW Cummins Diesel Génératrice (Modèle GD02-1705933) - longueur 80" ; largeur 40" ; hauteur 56" et le poids 1049

Question no. 3

Nous aimerions demander une prolongation de la date de fermeture?

Réponse no. 3 : Date de fermeture est prolongée à jeudi 16 mars 2017 à 14h00 (HAE)

Question no. 4

Dans les notes de fondations concernant l'ingénierie géotechnique, la terre et les tests de béton, est-ce qu'il y a une allocation pour ceux-ci ou est-ce coût est payée par l'entrepreneur?

Réponse no. 4 : Les coûts associés avec les rapports d'ingénierie et de test de béton seront la responsabilité de la Garde Côtière.